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Gazela Biznesu dla Quest Dystrybucja 

 

Firma Quest Dystrybucja Sp. z o.o. - przedstawiciel Quest Software w Polsce - otrzymała 

tytuł Gazeli Biznesu. Nagrody przyznawane są przez redakcję „Pulsu Biznesu” najbardziej 

dynamicznie rozwijającym się małym i średnim firmom w Polsce. Podczas regionalnej gali 

Gazel Biznesu, która odbyła się 2 marca br. we Wrocławiu, wręczono wyróżnienia 

nagrodzonym firmom z województwa dolnośląskiego. W gronie laureatów znalazła się firma 

Quest Dystrybucja. 

 
Ranking Gazele Biznesu organizowany jest corocznie przez dziennik gospodarczy „Puls Biznesu”. W 

tym roku odbyła się jego X edycja, którą patronatem honorowym objęło Ministerstwo Gospodarki. 

Tytuł Gazeli Biznesu otrzymują firmy, które dzięki dynamicznemu rozwojowi i osiąganym wynikom 

finansowym doskonale radzą sobie z konkurencją. To, co je cechuje to także uczciwość, 

wiarygodność wobec kontrahentów i pracowników oraz transparentna polityka finansowa. O miejscu 

firmy na liście rankingowej decyduje przyrost obrotów, osiągnięty w ciągu trzech kolejnych lat. 

 
Regionalne gale wręczenia nagród, odbywają się od stycznia do marca br. w największych miastach 

w Polsce. We wrocławskiej gali, oprócz nagrodzonych firm, wzięli udział przedstawiciele m.in. Giełdy 

Papierów Wartościowych i banków, którzy uczestniczyli w panelu dyskusyjnym na temat aktualnej 

sytuacji małych i średnich przedsiębiorstw w Polsce. Galę zakończył uroczysty bankiet.     

 

 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 
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Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 

bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software jest partnerem największych światowych dostawców technologii IT, 
takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł 
“Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year 
in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software 
w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET) oraz 
wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  
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